DUATHLON SAO JOSE 2022

SAO JOSE - SC

INFANTIL E INFANTO JUVENIL CATEGORIAS 17/09/22
# Nome Nro Divisdo Equipe Final Corrida T1 Ciclismo T2 Corrida
6 e 7 anos - Masculino
1 DERICK HENRIQUE FAVERO CORDERO 296 M 6/7 anos ALUNO 00:03:50.73 00:00:42.12 00:00:26.75 00:01:52.69 00:00:13.83 00:00:35.34
2 DANIEL SCHAEFER CARRICO 299 M 6/7 anos FASTTRIATHLON 00:04:09.74 00:00:43.95 00:00:36.78 00:02:02.45 00:00:12.93 00:00:33.63
3 ENZO GABRIEL SCHNEIDER VIEIRA 297 M 6/7 anos  TRIATLO SAO JOSE SC 00:04:10.76 00:00:47.23 00:00:35.19 00:02:02.73 00:00:13.91 00:00:31.70
4 JOAQUIM MARTINS ABREU 298 M 6/7 anos ADTRISC 00:04:42.92 00:00:43.40 00:00:52.30 00:02:15.61 00:00:15.65 00:00:35.96
5 DAVI KONESKI KIKKO 300 M 6/7 anos  ATELIE DO SORRISO 00:05:24.78 00:00:45.62 00:00:47.27 00:03:02.14 00:00:15.14 00:00:34.61
6 e 7 anos - Feminino
1 MARIA CECILIA FREITAS SCHUTZ 291 F  6/7anos ADTRISC 00:04:11.44 00:00:46.18 00:00:32.95 00:02:07.50 00:00:13.24 00:00:31.57
2 SOPHIE DE LIZ MARINO 292 F  6/7anos PIKACHU 00:04:47.25 00:00:43.82 00:00:52.92 00:02:24.02 00:00:12.34 00:00:34.15
3 MARIA EDUARDA ZASTROW MEURER 295 F  6/7anos BE3 00:04:55.18 00:00:48.58 00:00:40.08 00:02:34.22 00:00:12.99 00:00:39.31
4 MARIA EDUARDA SOZI 290 F  6/7 anos 00:05:25.61 00:00:47.17 00:00:49.60 00:03:01.78 00:00:14.21 00:00:32.85
5 CATARINA RIBEIRO TROIAN 294 F  6/7anos TRIATHLON MAMPITUBA 00:08:21.99 00:00:51.41 00:00:40.35 00:05:38.48 00:00:19.76 00:00:51.99
8 e 9 anos - Masculino
1 HEITOR VOGES 281 M 8/9anos ADTRISC 00:06:01.37 00:01:20.47 00:00:29.74 00:02:58.81 00:00:18.92 00:00:53.43
2 MIGUEL DIAS CARDOSO 279 M 8/9 anos ADTRISC 00:06:13.07 00:01:19.75 00:00:31.82 00:03:06.80 00:00:21.92 00:00:52.78
3 DYLAN MARCHIOROTOULSON 286 M 8/9 anos NENHUMA 00:06:21.23 00:01:18.47 00:00:32.43 00:03:05.87 00:00:24.19 00:01:00.27
4 ARTHUR MARTINS LEITE 277 M 8/9 anos ADRISTIC 00:06:36.19 00:01:21.14 00:00:34.44 00:03:29.23 00:00:16.97 00:00:54.41
5 DAVI SERRA BRAZ SANTANA 278 M 8/9anos AITRI 00:06:59.07 00:01:16.64 00:00:30.69 00:03:53.08 00:00:24.25 00:00:54.41
6 CHRYSTIAN EMANOEL RODRIGUES SIMPLICIO 280 M 8/9anos AITRI 00:07:16.45 00:01:31.84 00:00:29.58 00:03:49.31 00:00:25.99 00:00:59.73
7 JOAO SILVEIRA PIONER 276 M 8/9 anos AVULSO 00:07:21.06 00:01:29.54 00:00:38.47 00:03:50.34 00:00:20.96 00:01:01.75
8 PEDRO GABRIEL FERREIRA 287 M 8/9 anos AITRI 00:07:50.28 00:02:00.47 00:00:31.30 00:03:32.13 00:00:21.38 00:01:25.00
9 ANDRE FELIPE VICTORINO MOLINA 285 M 8/9 anos AITRI 00:07:53.46 00:01:22.92 00:00:36.79 00:04:33.79 00:00:21.15 00:00:58.81
10 LEO DELLA GIUSTINA BRUM 282 M 8/9anos ADETRISC 00:08:16.29 00:01:44.69 00:00:36.86 00:04:09.93 00:00:23.86 00:01:20.95
11 FRANCISCO QUIUMENTO VELLOSO 288 M 8/9 anos EQUIPE TIME 00:09:19.28 00:01:37.40 00:00:53.21 00:05:27.94 00:00:18.93 00:01:01.80
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8 e 9 anos - Feminino
MARIA JULIA FREITAS SCHUTZ
FLORA CUNHA LEMOS
VALENTINA GALLIANI DE MELO
REBECA KUHN SCHMIDTKE
ELIZABETH ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA
LARA CEMIN GASTALDON
MARIA LETICIA GOMES

ALICE MILLER BASTOS

LIZ SPOHR ALVES

ISABELLA DUARTE SERPA
JULIA BARRETO THOME

10 e 11 anos - Masculino

LUIZ PHILLIPI ABREU

RAUL MENEGOTTO

SAMUEL HENRIQUE SILVA MONTEIRO
HILTON ALVARO SOARES

SAMUEL KUHN SCHMIDTKE
BENJAMIN ALEXANDRE DA SILVA PRIESS
LUCAS KUHN SCHMIDTKE

RUDAH CUNHA LEMOS

JOAQUIM SCHAEFFER ANDRADE
PEDRO CRUZ BENNETT

10 e 11 anos - Feminino
OLIVIA MARIA TESTA

JULIA ZIMMER VAZ
RAFAELA BECKER TRICHEZ
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8/9 anos
8/9 anos
8/9 anos
8/9 anos
8/9 anos
8/9 anos
8/9 anos
8/9 anos
8/9 anos
8/9 anos
8/9 anos

10/11 anos
10/11 anos
10/11 anos
10/11 anos
10/11 anos
10/11 anos
10/11 anos
10/11 anos
10/11 anos
10/11 anos

10/11 anos
10/11 anos
10/11 anos

CATEGORIAS

ADTRISC

IRONMIND ATC
NATACAO TUTUBARAO
ADTRISC

ADTRISC

TRIATHLON MAMPITUBA
NATACAO TUTUBARAO
ADTRISCSAO JOSE
TUTUBARAO NATACAO
AITRI

ADTRISC

ADTRISCSAO JOSE

EQUIPE ESCOLA TRIATHLON VAFTRI

AITRI

AITRI

ADTRISC

AITRI

ADTRISC
IRONMIND ATC
ENDURANCEON
BENNETTIMOVEIS

ADTRISC
F3 SPORTS
TRIATHLON MAMPITUBA

00:06:54.47
00:07:07.51
00:07:08.26
00:07:09.74
00:07:17.24
00:08:06.96
00:08:19.38
00:08:23.29
00:08:34.64
00:08:49.42
00:11:09.07

00:09:48.96
00:10:44.96
00:11:20.96
00:11:31.96
00:11:32.96
00:11:33.96
00:11:51.96
00:12:00.96
00:12:53.96
00:14:19.96

00:11:09.67
00:12:17.67
00:12:29.67

00:01:30.32
00:01:31.70
00:01:21.91
00:01:34.75
00:01:36.56
00:01:37.00
00:01:35.28
00:01:34.11
00:01:46.08
00:01:29.75

00:02:57.43
00:03:08.01
00:03:29.89
00:03:52.76
00:03:40.47
00:03:28.71
00:03:48.26
00:03:45.16
00:04:06.75
00:04:08.69

00:03:26.06
00:03:38.22
00:03:46.61

00:00:32.40
00:00:33.47
00:00:31.22
00:00:38.03
00:00:47.59
00:00:46.05
00:00:37.85
00:00:44.38
00:00:51.00
00:00:34.49

00:00:27.45
00:00:44.83
00:00:25.32
00:00:26.82
00:00:28.08
00:00:41.86
00:00:23.58
00:00:22.95
00:00:37.14
00:00:31.20

00:00:24.79
00:00:32.38
00:00:34.52

00:03:33.72
00:03:44.77
00:03:55.62
00:03:39.60
00:03:29.89
00:04:06.16
00:04:36.29
00:04:34.23
00:04:13.29
00:05:27.34

00:04:19.95
00:04:25.29
00:05:01.35
00:04:41.40
00:05:06.81
00:05:06.54
00:04:58.77
00:05:32.22
00:05:19.41
00:06:31.09

00:04:58.76
00:05:50.44
00:05:34.74

SAO JOSE - SC

00:00:18.27
00:00:21.41
00:00:19.26
00:00:22.20
00:00:23.03
00:00:20.46
00:00:23.88
00:00:21.28
00:00:19.84
00:00:19.69

00:00:21.91
00:00:37.07
00:00:27.05
00:00:25.92
00:00:25.36
00:00:21.64
00:00:29.46
00:00:22.90
00:00:28.99
00:00:33.61

00:00:19.43
00:00:27.24
00:00:23.73

17/09/22

00:00:59.76
00:00:56.16
00:01:00.25
00:00:55.16
00:01:00.17
00:01:17.29
00:01:06.08
00:01:09.29
00:01:24.43
00:00:58.15

00:01:42.22
00:01:49.76
00:01:57.35
00:02:05.06
00:01:52.24
00:01:55.21
00:02:11.89
00:01:57.73
00:02:21.67
00:02:35.37

00:02:00.63
00:01:49.39
00:02:10.07
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LAURA MILLER BASTOS

CELINA RIBEIROTROIAN

LUIZA PORTELLA DE OLIVEIRA
ISABELA ANGELO TRESSMANN
ISABELLA CRISTINA DE ARAGAO
ISABELA ALVAREZ CARRASCO
MANUELA ANTUNES MUNIZ
HELOISA NAOMI OTA

12 e 13 anos - Masculino
ALEJANDRO JUANUK

MIGUEL VIEIRA UGIONE

NIKOLAS LEANDRO PEREIRA

MIGUEL ZOMER FILGUEIRA

PEDRO LEAL BOERI

ARTHUR TASIOR GOULART

VICTOR PIETRO AMARANTE BRITO
JOAO GABRIEL GONCALVES MARTINS
ERICK HENRIQUE LEGAL

LUCCA BARRETO THOME

GABRIEL HUDSON ALVES FERREIRA
FREDERICO SCHAEFFER ANDRADE
GERSON MORAES DA SILVEIRA
GABRIEL CRODA OLIVEIRA

LUCAS DE SOUZA GARCIA

ENZO MATHEUS RODRIGUES MOREALE

12 e 13 anos - Feminino

SOFIA KLEIN

MARIA FERNANDA BECKER TRICHEZ
ISABELE VIEIRA ULIANO
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10/11 anos
10/11 anos
10/11 anos
10/11 anos
10/11 anos
10/11 anos
10/11 anos
10/11 anos

12/13 anos
12/13 anos
12/13 anos
12/13 anos
12/13 anos
12/13 anos
12/13 anos
12/13 anos
12/13 anos
12/13 anos
12/13 anos
12/13 anos
12/13 anos
12/13 anos
12/13 anos
12/13 anos

12/13 anos
12/13 anos
12/13 anos

CATEGORIAS
ADTRISCSAO JOSE
MAMPITUBA TRIATHLON
NEWPACE
AITRI
AITRI
NATACAO TUTUBARAO
AITRI
UCA

VAFTRIMORMAII
TRIATHLON MAMPITUBA
TRIATHLON MAMPITUBA
TRIATHLON MAMPITUBA
ESCOLINHA DE TRIATHLON ADTRISC
VAFTRI

IRONMIND-ASAS
TRIATHLON MAMPITUBA
IRONMIND-ASAS
ADTRISC
IRONMIND-ASAS
ENDURANCEON
ADTRISC

TRIATHLON MAMPITUBA
ADTRISC SAO JOSE
ADTRISC

ADTRISC
TRIATHLON MAMPITUBA
TRIATHLON MAMPITUBA

00:12:35.67
00:12:46.67
00:13:45.67
00:14:04.67
00:14:24.67
00:14:34.67
00:14:47.67
00:16:02.67

00:17:11.54
00:17:33.01
00:17:48.00
00:17:51.98
00:19:46.65
00:20:06.80
00:20:25.85
00:21:12.87
00:21:19.94
00:21:21.53
00:21:54.86
00:22:11.43
00:23:41.37
00:25:36.38
00:26:06.21
00:27:58.80

00:20:54.48
00:21:20.65
00:22:05.96

00:03:37.01
00:03:40.72
00:03:39.81
00:03:54.78
00:04:10.39
00:04:03.66
00:05:03.87
00:04:22.57

00:05:30.72
00:05:51.54
00:05:53.10
00:05:54.27
00:06:30.88
00:07:12.48
00:06:43.36
00:06:53.78
00:06:27.00
00:07:14.71
00:07:03.50
00:07:37.49
00:09:06.57
00:08:47.85
00:09:06.47
00:09:33.77

00:07:13.92
00:06:47.93
00:07:52.79

00:00:37.90
00:00:42.85
00:00:39.63
00:00:37.16
00:00:42.07
00:00:51.60
00:00:36.58
00:00:45.56

00:00:31.97
00:00:22.29
00:00:23.60
00:00:23.72
00:00:22.01
00:00:25.57
00:00:26.16
00:00:25.54
00:00:27.82
00:00:28.46
00:00:28.56
00:00:40.88
00:00:35.04
00:00:37.36
00:00:37.41
00:00:44.71

00:00:23.35
00:00:28.16
00:00:27.06

00:05:42.73
00:05:58.02
00:06:26.20
00:07:03.76
00:06:47.14
00:07:02.72
00:05:56.42
00:08:05.64

00:07:29.58
00:07:49.44
00:07:50.77
00:07:51.95
00:09:04.67
00:08:31.22
00:08:52.95
00:09:39.61
00:08:55.58
00:08:49.21
00:09:54.40
00:08:44.44
00:08:17.88
00:09:11.12
00:10:33.56
00:11:25.39

00:08:44.83
00:09:48.23
00:09:03.80

SAO JOSE - SC

00:00:28.06
00:00:16.82
00:00:31.68
00:00:27.00
00:00:23.28
00:00:25.18
00:00:23.31
00:00:22.57

00:00:38.23
00:00:15.64
00:00:15.64
00:00:16.54
00:00:18.30
00:00:21.74
00:00:22.93
00:00:24.56
00:00:16.11
00:00:17.74
00:00:23.28
00:00:42.78
00:00:25.00
00:00:29.68
00:00:28.37
00:00:35.11

00:00:18.73
00:00:16.80
00:00:18.77

17/09/22

00:02:09.97
00:02:08.26
00:02:28.35
00:02:01.97
00:02:21.79
00:02:11.51
00:02:47.49
00:02:26.33

00:03:01.04
00:03:14.10
00:03:24.89
00:03:25.50
00:03:30.79
00:03:35.79
00:04:00.45
00:03:49.38
00:05:13.43
00:04:31.41
00:04:05.12
00:04:25.84
00:05:16.88
00:06:30.37
00:05:20.40
00:05:39.82

00:04:13.65
00:03:59.53
00:04:23.54
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LARA BRANDAO OLEGARIO

OLGA MANOELA BIZ

ISADORA DUARTE SERPA

PEROLA COUTO PIZZIOLO DE ANDRADE
SOFIA REGINA SUSIN

14 e 15 anos - Masculino

JOAO PEDRO MONDARDO DA SILVA
THEO FELIPE CUNHA LEMOS
FELIPE ALEXANDRE PESCADOR
NICOLAS SILVA CECCATO

LUCAS AMES BENVENUTTI MARTINS
SAMUEL DE SOUZA BARBOSA
VITOR RIBEIRO TROIAN

JONATAN HENRIQUE CUSTODIO
EDUARDO VIRGILIO SILVA

GAEL BRANDAO OLEGARIO

JOSE ROBERTO SUSIN

14 e 15 anos - Feminino

ISABELA ODEVAGEN MICHALISZYN
LARA CRISTINA VOGES

MARIA EDUARDA DE SOUZA LEHMKUHL
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12/13 anos
12/13 anos
12/13 anos
12/13 anos
12/13 anos

14/15 anos
14/15 anos
14/15 anos
14/15 anos
14/15 anos
14/15 anos
14/15 anos
14/15 anos
14/15 anos
14/15 anos
14/15 anos

14/15 anos
14/15 anos

CATEGORIAS

AITRI
AITRI
AITRI
AITRI
TRIAL

TRIATHLON MAMPITUBA
IRONMIND

TRIATHLON MAMPITUBA
ADTRISC

VAF TRI

ADTRISC SAO JOSE
TRIATHLON MAMPITUBA
IRONMIND-ASAS

NAO POSSUO

AITRI

TRIAL

ESCOL TRIATHLON NUCLEO UNIVILLE
ADTRISC
ADTRISCSAO JOSE

00:22:51.80
00:23:03.84
00:23:45.69
00:24:28.77
00:26:02.46

00:22:29.61
00:24:42.01
00:25:06.37
00:25:47.01
00:27:04.09
00:27:54.28
00:28:07.29
00:28:35.37
00:30:10.25
00:32:58.34
00:33:59.21

00:28:44.96
00:30:21.70
00:32:08.81

00:07:37.09
00:07:34.91
00:07:36.11
00:08:32.54
00:08:28.54

00:07:40.74
00:08:13.30
00:08:16.42
00:08:16.77
00:08:42.42
00:09:19.33
00:08:42.15
00:09:45.41
00:07:52.45
00:11:12.73
00:11:11.73

00:09:49.11
00:10:46.07
00:09:50.04

00:00:28.91
00:00:27.76
00:00:31.00
00:00:31.64
00:00:35.42

00:00:22.15
00:00:20.56
00:00:30.94
00:00:23.68
00:00:24.40
00:00:36.88
00:00:25.38
00:00:30.57
00:00:29.68
00:00:24.63
00:01:06.75

00:00:22.07
00:00:25.85
00:00:30.27

00:08:57.27
00:09:55.65
00:10:32.14
00:09:37.50
00:11:25.46

00:09:39.18
00:10:46.75
00:11:04.12
00:11:59.91
00:11:32.41
00:12:18.87
00:13:25.85
00:12:08.75
00:16:29.39
00:14:18.19
00:14:10.51

00:12:53.17
00:12:34.38
00:15:16.58

SAO JOSE - SC

00:00:32.09
00:00:23.24
00:00:21.46
00:00:28.50
00:00:26.41

00:00:14.26
00:00:16.52
00:00:21.45
00:00:19.54
00:00:17.50
00:00:24.98
00:00:24.00
00:00:20.09
00:00:25.85
00:00:20.32
00:00:46.83

00:00:33.59
00:00:22.56
00:00:23.69

17/09/22

00:05:16.44
00:04:42.28
00:04:44.98
00:05:18.59
00:05:06.63

00:04:33.28
00:05:04.88
00:04:53.44
00:04:47.11
00:06:07.36
00:05:14.22
00:05:09.91
00:05:50.55
00:04:52.88
00:06:42.47
00:06:43.39

00:05:07.02
00:06:12.84
00:06:08.23



